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Chociandw, 13.02.2020 r.

Odpowiedzi Zamawiajacego nr 2
na pytania Wykonawcéw do
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO (SIWZ)

Przedmiot Zaméwienia:

~Zakup koparko — tadowarki”
KOD CPV: 43260000 — 3

Zamawiajacy: Przedsiebiorstwo Wodociggowo — Kanalizacyjne Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscia
w Chocianowie ul. Gtogowska 14, 59-140 Chocianow, tel. 76 818 55 76, fax. 76 818 34 50.

W odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamadwienia

zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych, Zamawiajacy przekazuje

tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytania nr 1:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na maszyne wyprodukowang w Wielkiej Brytanii? Maszyna spetnia wymagania

pojazdu dopuszczonego do poruszania sie po drogach publicznych, zgodnie z obowiazujgcymi przepisami

ustawy Prawo o Ruchu Drogowym, posiadajaca certyfikat CE.
Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy dopuszcza maszyne wyprodukowana w Wielkiej Brytanii. Z zachowaniem, ze maszyna spetnia

wymagania pojazdu dopuszczonego do poruszania sie po drogach publicznych, zgodnie z obowigzujgcymi

przepisami ustawy Prawo o Ruchu Drogowym, posiadajgca certyfikat CE.

Pytania nr 2:

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje maszyne z momentem obrotowym 433 Nm przy 1500 obr/min?
Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy dopuszcza maszyne z momentem obrotowym 433 Nm przy 1500 obr/min.

Pytania nr 3:

Czy dopuszczajg Panstwo koparko — fadowarke, ktdra posiada poziom hatasu wewnatrz kabiny 77 db?
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajgcy nie dopuszcza, podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytania nr 4:

Czy dopuszczajg Panstwo koparko — fadowarke, ktdra posiada gtebokos¢ kopania 5,43 m?
Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy nie dopuszcza, podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
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Pytania nr 5:

Czy dopuszczajg Panstwo koparko — tadowarke, ktdra posiada tyzke tadowarkowa 6 w 1 o pojemnosci 1,2
m3 z zamontowanymi na tyzce widkami?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajgcy nie dopuszcza, podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytania nr 6:

Czy dopuszczaja Panstwo koparko — tadowarke, ktéra posiada zbiornik paliwa 131 litrow?
Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy nie dopuszcza, podtrzymuje dotychczasowe zapisy STWZ.

Pytania nr 7:

Czy dopuszczajg Panstwo koparko — tadowarke, ktdéra posiada ukiad hydrauliczny zasilany pompa
wielottoczkowg o przeptywie 156 litrdw i ci$nieniu hydraulicznym 205 baréw?

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy nie dopuszcza, podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Prezes Zarzadu
Przedsiebiorstwa Wodociggowo — Kanalizacyjnego
Sp.zo.,.9.w Choqcianowie
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